
                   C O M U N E   D I   Z A N E’             
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.   52                                                                          
Oggetto:

PROROGA  “PIANO  DI  COMUNITA  2011/2015  –  U.L.S.S.  N.  4  ALTO 
VICENTINO” PER L'ANNO 2016.

Il giorno VENTIDUE del mese di DICEMBRE DUEMILAQUINDICI nella 
solita sala delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BERTI Roberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BERTI ROBERTO P ZAVAGNIN ADALBERTO P
BUSIN ALBERTO P DAL PONTE MONICA P
CAMPO MARIA GIULIA  P LANARO ALESSANDRA Ag
BORGO FRANCESCA P BALASSO ANTONIO P
BORTOLATTO MICHELA P LAZZARETTO GIOVANNI P
BRAZZALE FLAVIO PALMINO P POZZER GIUSEPPE P
GOZZER LUIGI Ag CAROLLO SILVIA P
CAPPOZZO GIUSEPPE P

Presenti n. 13 assenti n. 2

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che la Conferenza dei Sindaci dell’U.L.S.S. n. 4 “Alto Vicentino”, nella seduta del 29 
novembre 2010, ha approvato il “Piano di Comunità 2011/2015”;

RICHIAMATA la deliberazione n. 7 del 2 marzo 2011 con cui il Consiglio Comunale ha condiviso 
e recepito formalmente il predetto Piano quinquennale di Comunità in tutte le sue risultanze;

VERIFICATO ora che la Conferenza dei Sindaci dell'ULSS 4 “Alto Vicentino”, nella seduta dell'8 
ottobre  2015,  ha  approvato  la  proroga del  suddetto  Piano  per  l'anno 2016,  motivatamente  alla 
necessità di intervento in materia da parte della Regione Veneto;

PRESO e dato atto che, per il 2015, la quota associativa a carico del Comune di Zanè è stata di Euro 
147.361,39, così suddivisa:
- euro 15,28 quale quota indistinta per funzioni “obbligatorie”;
- euro   3,22 quale Fondo residenzialità disabili;
- euro   2,85 quale Fondo per minori in affido;
- euro   0,72 quale fondo  solidarizzato Area Salute Mentale;
per  totali  Euro  22,07  su  base  6.677  abitanti  al  31  dicembre  2014  e  quindi  da  confermare 
provvisoriamente per l'anno 2016, salvo modifiche; 

RITENUTO rinviare per competenza al Responsabile del Servizio competente;

ACQUISITI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  Ufficio  Assistenza,  di 
regolarità contabile del Responsabile Ufficio Ragioneria e di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA DI VOTI, espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A
 

1. di prendere e dare atto della proroga, per l'anno 2016, del “Piano di Comunità 2011/2015 – 
ULSS n.  4  Alto  Vicentino”,  approvata  dalla  Conferenza  dei  Sindaci  dell'ULSS n.  4  “Alto 
Vicentino” nella seduta dell'8/10/2015, e che, con il presente atto, si recepisce richiamando la 
citata deliberazione C.C. n. 7/2011 di approvazione;

2. di demandare al Responsabile del Servizio, secondo competenza, ogni provvedimento attinente 
all’approvazione della presente deliberazione, ivi compreso l'impegno di spesa presunto e da 
prevedere per il 2016 pari alla spesa sostenuta nell'anno 2015 (complessive Euro 147.361,39), 
salvo modifiche.



==============================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Segreteria 1          UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

    F.to Dall’Alba dott.ssa Maria                             F.to Ranzolin Annarita                           F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
==============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to  Berti Roberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

==============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’    23/12/2015                                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

==============================================================================================
      

==============================================================================================

     PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

     DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

      ESECUTIVITA’
      Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	D E L I B E R A
	      


